TagMaster

DELARSRAPPORT TagMaster AB
2012-01-01 — 2012-03-31

DELARSRAPPORT FOR TAGMASTER AB (publ.)
PERIODEN 2012-01-01 — 2012-03-31

Operativ Ionsamhet i saval moderbolaget som dotterbolaget i Malaysia tack vare
framgangsrikt foréandringsarbete.

Nettoomsiéttningen kvartal ett: 10,2 MSEK (7,9)

Resultat for kvartal ett: -0,2 MSEK (-3,1)

Ny strategisk kund inom segmentet Transportation

Ny strategi under implementering dér ett av malen &r att stirka TagMasters
regionala representanter genom 6kad anvdndning av varumadrket

¢ Installation av storre industriprojekt i USA via dotterbolaget i Malaysia

* o o o

Fakturering och resultat.

Under forsta kvartalet 2012 uppgick nettoomsattningen till 10,2 MSEK (7,9). Resultatet
blev -0,2 MSEK (-3,1), vilket motsvarar 0,00 SEK (-0,05) per aktie (totalt 95 359 736
respektive 58 506 491 genomsnittligt antal aktier).

Omkostnaderna under kvartalet uppgick till 5,2 MSEK (6,6), varav 0,2 MSEK(0) harror sig
fran det Malaysiska dotterbolaget. Aktivering av direkta utvecklingsutgifter uppgick under
kvartalet till 0,0 MSEK (0,2).

| samband med forvarvet av Free2Move Asia sad uppstod en koncerngoodwill. Denna
tillsammans med aktiverade utvecklingskostnader skapar en resultatrakning som gor
jamforelsen med tidigare ar missvisande. TagMasters balanserade koncerngoodwill
uppgick till 3 MSEK vid arsskiftet 2011/2012 och skrivs av med 0,9 MSEK per ar.

De operativa rorelseresultaten i saval moderbolaget TagMaster AB som det operativa
dotterbolaget TagMaster Sdn Bhd uppvisade vinst under det férsta kvartalet.

Likviditet

Per den 31 Mars 2012 forfogade koncernen over 1,6 MSEK (2,5). Checkrédkningskrediten
uppgar till 4,0 MSEK (3,0) och sparrade medel till 0,5 MSEK (0,5). Bolaget har under arets
forsta tre manader visat upp ett operativt kassafléde pa -3,1 MSEK (-1,0).

Vidare har féretaget ett aktiedgarlan om 2,9 MSEK upptaget i samband med férvarvet av
Free2Move Asia.

Bolagets likviditetsplanering bygger pa kontinuerligt prognosarbete av intdkter och
kostnader samt kassaflodesanalyser. Styrelsen och ledningen prioriterar fragan om
likviditeten och fér en kontinuerlig dialog med kreditgivare. Styrelsen goér i dagslaget
beddmningen att bolaget med nuvarande strategiska prioriteringar, férsaljningsutveckling
och aktivitetsniva har likviditet for de kommande 12 manaderna.

Kundfordringarna uppgick till 7,2 MSEK (5,1) och leverantérsskulderna till 4,5 MSEK (5,3).
Lagret uppgick till 7,6 MSEK (7,9).
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TagMaster Sdn Bhd

Arbetet med att fullt ut integrera dotterbolaget TagMaster Sdn Bhd pagar. Ekonomistyrning
och rapportrutiner &r dverenskomna och implementerade. Férséljningsansvaret ligger pa
den portfdlj av aktiva och passiva taggar med tillhérande lasare som bolaget sjalvt tagit
fram. Betraffande forsaljningen av moderbolagets produkter s& har dotterbolaget ett
regionalt ansvar fér Asien och Pacific exklusive Kina.

TagMaster Sdn Bhd kommer fran ett operativt perspektiv att vara jamstallt med TagMaster
AB i den bemérkelsen att vissa koncernfunktioner kommer att l&ggas i Malaysia av
kostnadstekniska skal.

TagMaster China

Den 11 April 2012 sa skrevs avtalet med Richor om till att gélla bolaget TagMaster China.
Detta betyder att samarbetet som pagatt ett antal ar fortsatter pa samma grunder men
under ett nytt namn. Denna strategi ligger i linje med TagMasters strategi att fortsatta
marknadsfora sina produkter under TagMaster namnet oavsett om det séljande bolaget
ags eller inte ags av TagMaster AB.

Marknad och férsaljning

Som tidigare meddelats sa sdkrades kontrakt med en ny global tagtillverkare under
perioden. Leveranser har skett under perioden och TagMaster har darmed an en gang
bevisat styrkan med sin 2,45 GHz teknologi for sparbunden trafik.

Inom affarsomradet Access ser marknaden fortsatt svag ut.

Utmaningen &r nu att se till att de nya produktlinjerna, TagMaster AB:s UHF l&sare XT - 3
samt TagMaster Sdn Bhd’s produkter under aret sékrar ytterligare strategiska order for att
sédkra fortsatt tillvaxt.

| slutet av Mars sa godkandes de forsta leveranserna till en amerikansk industrikund som
bestallt en systemlésning bestdende av lasare och taggar fran TagMaster Sdn Bhd. Fler
order &r att vanta fran denna kund samt relaterade service bolag. Lésningen som sélts
avser identifiering och bevakning av hallbarheten av innehallet i gasflaskor.

TagMaster AB for diskussioner med flera presumtiva regionala representanter i syfte att na
nya marknader. Ett antal partners har identifierats och det principiella upplégget paminner
om det som avtalats med TagMaster China. Ur ett strategiskt perspektiv sa efterstravar
bolaget en mer forenklad saljrepresentation i varlden dar farre representanter skall fa
storre tillgang till varumarket TagMaster i utbyte mot satsningar i det kontrakterade
omradet.

Det skall noteras att de globala konton som TagMaster har upparbetat alltid kommer att
forbli globala och saledes aldrig kan bli del av ett samarbetsavtal som tecknas for en viss
region.
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TagMaster kommer under aret att lansera en ny global hemsida som inbegriper samtliga
TagMaster bolag och som kommer att underlatta for kunder att finna ratt bolag att
kommunicera med rérande vilka ldsningar som efterfragas.

Framtidsutsikter

Forsaljningen inom Transportation forvantas stiga under 2012 jamfért med aret innan som
en konsekvens av 6kade séljinsatser samt en langsamt 6kande investeringsvilja.

Inom Access sa forvantas marknaden for 2,45 GHz I6sningar fortsétta krympa medan UHF
I6sningar férvantas ta en allt storre del av TagMasters forsaljning inom affarsomradet.

TagMaster Sdn Bhd's forséljning kommer uteslutande att leda fill en férséljningsokning
jamfort med aret innan. Marknaden for industri applikationer, l1&mpliga for de produkter
som bolaget tagit fram, ar stor och en hel del spannande I8sningar diskuteras med kunder
vérlden dver.

Indien, med dess potential, kréaver kostnadseffektiva I&6sningar och foretaget analyserar hur
en mer anpassad produktportfolj skulle kunna se ut for att mota de lokala behoven.

TagMasters forandringsarbete har nu kommit halvvdgs och besparingarna borjar nu ge
resultat. Syftet ar att skapa ett foretag som skall generera vinst dven vid lagre
forséljningssiffror. Det Malaysiska bolagets kostnadsniva utgér ett utmérkt komplement nar
det géller att finna morgondagens operativa struktur.

Rapportdagar under 2012

16 Augusti, kvartalsrapport Januari — Juni, 2012
25 Oktober, kvartalsrapport Januari — September, 2012

Kontaktpersoner

Anders J Johansson, tf Verkstallande Direktor, 08-632 19 50, aj.johansson@tagmaster.se
Maria Nordgren, Ekonomi , 08-632 19 50, maria.nordgren@tagmaster.se
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RESULTATRAKNING (SEK 000)

Nettoomsattning

Aktiverat arbete fér egen rékning
Ovriga rorelseintékter

SUMMA INTAKTER

Rérelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Ovriga rérelsekostnader

Jamforelsestorande poster
RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar
Nedskrivningar
RORELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intékter och kostnader
Réanteintakter

Rante- och finansieringskostnader
SUMMA FINANSIELLA INTAKTER OCH
KOSTNADER

PERIODENS RESULTAT

RESULTAT PER AKTIE
ANTAL AKTIER, genomsnittligt
ANTAL AKTIER, periodens slut

TagMaster-
koncernen

Q12012
10 218

64
10 283

-4 488
-2716
-2 305

-228

545

-108

-108
-160
0,00

95 359 736
95 359 736

TagMaster- TagMaster- TagMaster-
koncernen koncernen koncernen

Q12011

7 856
202

8 058
-4 109
-2 169
-4 185

-275
-2 680

-348

-3 028

-104

-104
-3131
-0,05

58 506 491
58 506 491

2011

34 326
1011
436
35772

-17 336
-11 137
-15 864
-402
-1269
-10 234

-2 352

-966
-13 553

23
-365

-342
-13 894
-0,17

80 570 465
95 359 736

2010

48 515
1197

49712
-21 825
-8 495
-14 905
-2 007
2479
-1092

1 386

4
-190
-185

1201
0,02

58 143 854
58 506 491
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BALANSRAKNING (SEK 000) TagMaster- TagMaster- TagMaster- TagMaster-
koncernen koncernen koncernen Kkoncernen
2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31 2010-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill 2773 - 3000 -
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 2 448 2 541 2776 2171
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 322 387 351 455
Summa anldggningstillgangar 5 541 2928 6 126 2625
Omsiittningstillgangar
Varulager
Handelsvaror 7607 7928 8 664 6 222
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 7220 5087 3926 10 032
Ovriga kortfristiga fordringar 338 1086 1028 1355
Aktuella skattefordringar 496 684 418 37
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1467 1542 2095 1158
Kassa och bank 585 536 719 575
Summa omsittningstillgangar 17 713 16 863 16 851 19 378
SUMMA TILLGANGAR 23 254 19 791 22 977 22 004
EGET KAPITAL OCH SKULDER 2012-03-31 2011-03-31 2011-12-31 2010-12-31
Eget kapital
Aktiekapital (95 359 736 resp. 58 506 491 aktier) 9 536 5 851 9 536 5 851
Bundna reserver 42 938 42 938 42 938 42 938
Balanserad forlust -46 354 -39 070 -32 460 -40 271
Periodens resultat -160 -3 131 -13 894 1201
Summa eget kapital 5959 6 587 6120 8718
Avséttningar 31 31 31 31
Summa avsittningar 31 31 31 31
Langfristiga lan 783 1000 848 -
Summa langfristiga lan 783 1000 848 -
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 4 535 5276 5502 6710
Kortfristiga lan 2945 2 000 2886 2 000
Checkrakningskredit 2 956 1027 - 434
Ovriga kortfristiga skulder 1108 298 2288 310
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 4938 3572 5 302 2 800
Summa kortfristiga skulder 16 480 12173 15 978 12 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 254 19 791 22 977 22 004
STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Foretagsinteckningar 7512 7 518 7 520 7 522
Stallda sakerheter Inga Inga Inga Inga
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KASSAFLODESANALYS (SEK 000)

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

Rorelseresultat efter avskrivningar och fére finansiella poste
Avskrivningar och nedskrivningar

Ovriga ej likviditetspaverkande poster

Erhallen rénta

Erlagd rénta och finansieringskostnader

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning &évriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantérsskulder
Okning/minskning évriga kortfristiga rérelseskulder
Kassafléde fran den l16pande verksamheten

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i goodwill

Investeringar i immateriella anldggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission

Upptagna lan

Amortering av 1an

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

PERIODENS KASSAFLODE
Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

Likviditet inklusive ej utnyttjat kreditutrymme

TagMaster-
koncernen
Q1 2012

-62
598

-108
1057
-3 294
1241
-967

-1 545
-3 071

13
13

59
-65

-7
-3090
719

-2 371

1629

TagMaster-
koncernen
Q1 2011

-3 028
348
-104
-1706
4 945
-762
-1 434

760
-981

-637
-14
-651

1 -OOO
1 -UGO
-631
141

-491

2509

TagMaster-
koncernen
2011

-13 553
3318
-99

23

-365

-2 442
6106

-993
-1208
4 480
-4 731

-2100
2130

-46
-4 276

7 863
3873
-2152
9 584
578
141

719

4719

TagMaster-
koncernen
2010

1386
1092
-272

-190
1696
616
547
-519

-2 839
1524

-2113
-61
-2174

413
2000
2413
1764

-1 623

141

3141
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL (SEK 000)
TagMasterkoncernen Aktiekapital
Eget kapital 2009-12-31 4751

Periodens resultat
Valutakursdifferens vid omrakning av utlandsverksamheter

Nyemission 1100
Eget kapital 2010-12-31 5 851
Periodens resultat

Foretradesemission 2925
Nyemission 760
Eget kapital 2011-12-31 9 536

Periodens resultat
Valutakursdifferens vid omrakning av utlandsverksamheter

[Eget kapital 2012-03-31 9 536

Bundna
reserver
45833

-44

-2 850

42 938

42 938

-1

42 938

Fria
reserver
-42 476

1201
42
2163

-39 070
-13 894

4938
1672

-46 355

-160
1

-46 514

Summa eget
kapital

-1

8 107

1201
-3
413

8718
3894

7 863
2432

6120

-160
0

5959

Koncernen bestar av moderbolaget TagMaster AB (publ.), org.nr. 556487-4534, samt dotterbolagen
TagMaster Finance AB, org.nr. 556590-3662, Free2move Asia Sdn Bhd, org.nr. 635850 — P,

TagMaster Sdn Bhd, org.nr. 960112 - P och TagMaster China Holding Co. Ltd.
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Redovisningsprinciper

Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper dverensstdmmer med Arsredovisningslagens
bestammelser och god redovisningssed. Fordringar har upptagits till det belopp, varmed de
berdknas inflyta. Fordringar och skulder i utldndsk valuta varderas enligt balansdagens kurs.
Varulagret har varderats enligt 1&gsta vardets princip, d. v. s. till det lagsta av anskaffningsvéardet
och det verkliga vardet. Periodisering av intdkter och kostnader har skett enligt god
redovisningssed. Aktivering av utvecklingsutgifter har skett i enlighet med BFN R 1. | Ovrigt
hanvisas till bolagets arsredovisning for 2011.

TagMasters operativa och finansiella risker samt osékerhetsfaktorer finns beskrivna i
arsredovisningen for 2011 under avsnittet Riskfaktorer.

Denna delarsrapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.
Informationen 1&mnas for offentliggérande den 19 April 2012 kl. 14.00-—

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsakrar att delarsrappaorten ger en réttvisande 6versikt av
féretagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vésentliga risker och
osakerhetsfaktorer som foretaget och de féretag som ingér i koncernen star infdr.

-~

Kista den 19 April 20%2

agnus Karnsund

Styrelse ra

6ran Fransson Tomas Brunberg

Henrik Sund

rs/J Johansson
Tf Verkstallande Direktor
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